
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  VBC Ludwigshafen R

I II III IV V VI Punkte
1 7 4 10

25

╳

7
13
18

22 1
7
15
19

24 2
10
16
20

25 5
10
17
21

Auszeit

20:12

Ende
12:37

B  SG VBC
Haßloch/TSG Neustadt II

S

I II III IV V VI Punkte
8 1 5 4

1710
4:12

0
4
9
16

1
5
12
17

2
6
13

3
8
15

Auszeit

3:9
16:23

S
A
T
Z

2

Start
12:40

B  SG VBC
Haßloch/TSG Neustadt II

R

I II III IV V VI Punkte
1 10 4 5

148
10:11

╳

6
11

1
8
12

4
9
13

5
10
14

Auszeit

12:15
12:18

Ende
12:59 A  VBC Ludwigshafen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 4

259
21:13

0
7
13
22

3
9
16
22

4
11
18
25

5
12
19

Auszeit

4:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP U15 männlich
Männer

B  SG VBC Haßloch/TSG Neustadt II vs. VBC Ludwigshafen A
Spiel 6 04.12.2022 11:30 Uhr

SH BBS Germersheim
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B  SG VBC Haßloch/TSG Neu
1 Winczy, Noah XE
4 Wolf, Moritz X
5 Kohl, Philipp X
8 Löwer, Tim X

10 Klein, Benjamin X
B  Libero
B  Offizielle
T Kos, Stefan E

C

A  VBC Ludwigshafen 5/8
1 Besser, Ben-Joah X
4 Viviani, Alessandro X
7 Holzschuh, Florian X
9 Manganello, Aurelio X

10 Günes, Deniz Ümit X
A  Libero
A  Offizielle
T Usselmann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG VBC

Haßloch/TSG
Neustadt II

VBC Ludwigshafen
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 67 25 1 0 1
2 1 0 14 2 19 25 1 1 1

3
4 2 0 31 86 50 2 1 2
Start: 11:30 Ende: 12:59 Dauer: 1:29

Sieger: VBC Ludwigshafen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Torben 1
2 Teichmann, Philipp 2

Schreiber 3
Schr. Lui, Manuel 4

Assist. Klemt, Valentin
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