

## VVP U15 männlich

Männer

## B SG VBC Haßloch/TSG Neustadt II vs. VBC Ludwigshafen A

Spiel 6

04.12.2022 11:30 Uhr

SH BBS Germersheim 76726 Germersheim



			S		art :30	$\sim$	BC Lu	dwigs		R	En 12:	de :37	Haßlo		S VBC S Neus		s
	A	ufschlagfolge	Δ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	Startaufstellung			7	4	10			0-	8	1	5	4			
lu l		Spielernr.								25	10						17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								4:12						
۷		Spieistanu															
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 22	1 24	I 🔾				Auszeit	0	1	2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden		_	13 18	7 15 19	16	10 17 21			20:12		5 12 17)	6 13	8 15			3:9 16:23

S	Start B SG VBC 12:40 Haßloch/TSG Neustadt II				R		de :59	ΑV	BC Lu	s				
Α	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	10	4	5				10	1	7	4			
T		8					14			9				25
Z		10:11								21:13				]
2	X	1	4	5			Auszeit	<u>o</u>	3	4	5			Auszeit
2	6` 11	8 12	9 13	19 14				7 13 22	9 16 22	11 18 25	12 19			4:5

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	A																					
ng	S	tartaufstellung	T																					
		1																						
Aufstellu	Auswechse spieler	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SG VBC Haßloch/TSG N	leu	lack	VBC Ludwigshafen	5/8
1	© Winczy, Noah	XΕ	1	© Besser, Ben-Joah	Х
4	Wolf, Moritz	Χ	4	Viviani, Alessandro	Х
5	Kohl, Philipp	Χ	7	Holzschuh, Florian	Х
8	Löwer, Tim	Χ	9	Manganello, Aurelio	Х
10	Klein, Benjamin	Χ	10	Günes, Deniz Ümit	Х
$\blacksquare$	) Libero		lack	Libero	
B	) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Kos, Stefan	Е	Т	Usselmann, Christian	

					tione	
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fischer, Torben	1						
2	Teichmann, Philipp	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Lui, Manuel	4						
Assist.	Klemt, Valentin							

	Ergebnisse												
		ıßlo	G V och/T stadt	SG	VBC Ludwigshafen A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	17	1	67	25	1	0	1				
2	1	0	14	2	19	25	1	1	1				
				3									
4	2	0	31		86	50	2	1	2				
St	art	: 11	:30	Ende:	: 12:59 Dauer: 1:29								
Sie	ege	r: \	/BC	Ludwig	gshafei	า			2:0				

Dokument erstellt: 04.12.2022 13:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de